
REKAP SURAT MASUK DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN PESISIR SELATAN

PERIODE BULAN JANUARI

2022

NO

1

2

3

4

PENGIRIM

UNIVERSITAS PGRI 

SUMBAR

UNIVERSITAS PGRI 

SUMBAR

BAPEDALITBANG

INSPEKTORAT

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

KAPOLRES PESSEL

SEKDA - PS

BUPATI - PS

SEKDA - PS

SEKDA - PS

SEKDA - PS

DINAS SOSIAL

DINAS SOSIAL

KPU PESSEL

STIE KBP

DPMDPPKB

TANGGAL BULAN 

DAN TAHUN

22/12/2021

14/12/2021

03/01/2022

03/01/2022

04/01/2022

04/01/2022

31/12/2021

07/01/2022

10/01/2022

14/01/2022

13/01/2022

13/01/2022

17/01/2022

10/01/2022

20/01/2022

NOMOR SURAT

050/0002/RPED-

BAPEDALITBANG/I/2022

709/SPT/INSP-PS/I/2022

B/14/I/OPS.1.3/2022/RES 

PESSEL

100/16/Tapem-KS/I/2022

003.1/26/BKPOL-PS/XII/2021

061/52.1/org.setda/2022

640/64/PBJ-PS/I/2022

061/132.1/orh-setda/2022

460/071/DSPPrPA-PS/I/2022

460/069/DSPPrPA-PS/I/2022

7/PL.02.1-SD/1301/2022

020/09.13/STIE'KBP'-2022

414.2/37/DPMDPPKB-

PS.Bid.PK/I/2022

ISI

Permohonan penempatan mahasiswa magang a.n 

ARILIA NURAINI

Permohonan penempatan mahasiswa magang a.n 

MIZA ASTIKA dan NORA META PUTRI

Usulan kegiatan tahun 2023 yang dibiayai dengan 

APBD Provinsi dan APBN

SPT Pemeriksaan Khusus Persediaan tahun 2021

Undangan Percepatan Vaksinasi tahun 2022

Permintaan data LPPD dan LKPJ Tahun 2021

Upacara peringatan hari besar nasional, hari 

kesadaran nasional dan hari besar lainnya

Penyusunan & Penyampaian laporan kinerja 

perangkat daerah tahun 2021

Update SPSE V4.5 di Kab Pessel

Penyusunan perjanjian kinerja Pemkab Pessel 

tahun 2022

Permintaan Nama-nama tim pokja

Usulan Nama anggota Pokja Data Tahun 2022

Permohonan Data

Permohonan Magang

Permintaan Nama Tim Pokjanal Posyandu

DISPOSISI KADIS

Plh Sekcap ditindaklanjuti

Plh Sekcap ditindaklanjuti

-

Plh Sekcap difasilitasi

KABID PIAK hadir dengan bawa data

-

-

Kasubag Program dan Keuangan disiapkan

-

-

Plh Sekcap ditindaklanjuti

Plh Sekcap ditindaklanjuti

KABID PIAK segera dipenuhi

Plh Sekcap difasilitasi

-

KET



KEPALA DINAS,

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP 19670712 199202 1 001

16

17

18

19

20

21

22

23

24

SEKDA - PS

SEKDA - PS

BAPEDALITBANG

KOMINFO -PS

SEKDA - PS

BAPEDALITBANG

SEKDA - PS

BUPATI - PS

SEKDA - PS

17/01/2022

24/01/2022

25/01/2022

20/01/2021

25/01/2022

24/01/2022

22/01/2022

25/01/2022

27/01/2022

061/152/org/I/2022

678/163/org-setda/2022

050/0075/PPEPD-

Bapedalitbang

050/025/KOMINFO-PS/I/2022

100/171/Tapem&KS/I-2022

050/0085/PPEPD-

Bapedalitbang/I/2022

100/173/tapem&KS/I-2022

560/25/INST/BPT-PS/2022

067/042/KOMINFO-PS/I/2022

Tindaklanjut hasil rapat evaluasi kelembagaan

Penyampaian hasil penilaian kepatuhan Standar 

pelayanan publik tahun 2021

Data capaian penbarsunan tahun 2021

Permintaan Data Statistik Sektoral Perangkat 

Daerah

Pendaftaran kepesertaan BPJS Kesehatan bagi 

tenaga NON ASN lingkup Pemda Pessel

Permintaan Nama Anggota Tim Forum Satu data 

indonesia dan tim geospasial kab pessel tahun 

2022

Sosialisasi pendaftaran kepesertaan BPJS 

kesehatan bagi tenaga NON ASN

Peningkatan Kepesertaan Program Jaminan Sosial 

Ketenagakerjaan di Kab Pessel

Undangan Sosialisasi Pengelolaan Pengaduan 

melalui aplikasi lapor SP4N!

KABID PIAK buatkan surat dimaksud ke dirjen di 

tandatangani Sekda

SESPRI diingatkan

-

KABID PIAK dipenuhi

Plh Sekcap ditindaklanjuti

KABID PIAK ditindaklanjuti

Plh Sekcap Tugaskan yang bersangkutan

KABID PIAK ditindaklanjuti

Plh Sekcap diikuti










